
 

Ostravská univerzita / Dvořákova 7  701 03 Ostrava / Česká republika 
www.osu.cz / www.alive.osu.cz 

 

Dodatek č. 1 
Smlouvy o dílo  

ze dne 28.3.2022 

 

Smluvní strany: 
 
Ostravská univerzita, Pedagogická fakulta 
se sídlem: Dvořákova 7, 701 03 Ostrava 
IČ: 619 88 987 
DIČ: CZ61988987  
zastoupená: doc. Mgr. Danielem Jandačkou, Ph.D., děkanem 
č. ú.: 931761/0710 
 
(dále jen „objednatel“) 
na straně jedné 
 

a 

 

Skyclean s.r.o. 
se sídlem: V zářezu 902/4,Praha 5 - Jinonice, PSČ 158 00 
zastoupena:  Stanley Paur 
IČ: 04948220 
DIČ: CZ04948220 
Bankovní spojení: ČSOB  
č. ú.: 274595187/0300 
 
(dále jen: „poskytovatel“) 
na straně druhé 
 

 

 

 

 



 

Ostravská univerzita / Dvořákova 7  701 03 Ostrava / Česká republika 
www.osu.cz / www.alive.osu.cz 

 

Článek I. 

Úvodní ustanovení 

1. Smluvní strany prohlašují, že uzavřely dne 28.3.2022 rámcovou smlouvu, jejímž 
předmětem byla úprava podmínek týkajících se jednotlivých veřejných zakázek 
na poskytování úklidových a recepčních služeb pro potřeby objednatele (dále 
jen „Smlouva“). 

2. Předmětem tohoto dodatku je změna Článku V odst. 1 Smlouvy a doplnění 
Přílohy č. 7 Smlouvy. 

 
 

Článek II. 
Změna Smlouvy 

Smluvní strany se na základě čl. XII odst. 7 Smlouvy dohodly, že tímto dodatkem: 

a) mění čl. V odst. 1 Smlouvy tak, že se číslo „12“ nahrazuje číslem „13“; 
b) Smlouva se doplňuje o přílohu č. 7, která tvoří přílohu tohoto dodatku. 

 

Článek III. 
Závěrečná ustanovení 

1. Všechna ostatní ujednání mimo ta změněná v čl. II tohoto dodatku zůstávají 
beze změn. 

2. Tento dodatek je vyhotoven ve dvou stejnopisech, z nichž každá smluvní strana 
obdrží po jednom vyhotovení. 

3. Objednatel je povinným subjektem dle zákona č. 340/2015 Sb., o registru smluv 
(dále jen “zákon o registru smluv“). Poskytovatel bere na vědomí a výslovně 
souhlasí s tím, že tento dodatek podléhá uveřejnění v registru smluv 
(informační systém veřejné správy, jehož správcem je Ministerstvo vnitra) s 
výjimkou těch ustanovení, která dle smluvních stran tvoří jejich obchodní 
tajemství. Objednatel se zavazuje, že provede uveřejnění tohoto dodatku dle 
příslušného zákona o registru smluv. 

4. Tento dodatek nabývá platnosti dnem podpisu a účinnosti nejdříve dnem 
uveřejnění dodatku v registru smluv. O této skutečnosti je objednatel povinen 
uvědomit poskytovatele, a to formou zaslání výpisu z registru smluv.  

5. Smluvní strany prohlašují, že dodatek vyjadřuje jejich svobodnou, pravou, 
srozumitelnou a vážnou vůli, a na důkaz čehož k ní připojují své podpisy. 

 

     



 

Ostravská univerzita / Dvořákova 7  701 03 Ostrava / Česká republika 
www.osu.cz / www.alive.osu.cz 

 

 

V Praze dne 28.03.2023   V Ostravě dne  
 
 
Za poskytovatele:    Za objednatele: 
 
 
.....................................................  ..........................................................  

Stanley Paur doc. Mgr. Danielem Jandačkou, Ph.D. 

Jednatel společnosti děkan  

 

 


		2023-03-28T14:57:29+0200
	Stanley Paur


		2023-03-29T15:34:30+0200
	Doc. Mgr. Daniel Jandačka, Ph.D.




